Seznam externistu pro komunikaci s klienty:

Oblastni unie neslysicich Olomouc

Jungmannova 25

772 00 Olomouc

ICO: 66932246
B.U. 27-4181160297/0100

tel: kancelar +420 585 225 597
mobil: +420 774 585 225 , +420 777 959 722

email: ounol@ounol.cz

Tlumocnici:

Mgr.Sv’atava 774 585 225 svatava.panska@ounol.cz
Panska

Mgr.Magdalena,., 4.4 755 magdalena.flodrova@ounol.cz
Flodrova

Tlumocénicka sluzba pro osoby se sluchovym postizenim

Z § 56 zakona 108/2006 Sb., o socialnich sluzbach, v platném znéni:7l lumocnické sluzby jsou
terénni, popripadé ambulantni sluzby poskytované osobdm s poruchami komunikace
zplisobenymi predevsim smyslovym postiZenim, které zamezuje béiné komunikaci s okolim
bez pomoci jiné fyzické osoby.

Z § 21 vyhlasky 505/2006 Sb., kterou se provadéji nékterd ustanoveni zakona o socialnich
sluzbéach, v platném znéni: zakladni €innosti (a, b) se zajistuji pfi poskytovani tlumo¢nickych
sluzeb v rozsahu téchto ukond:

a) tlumoceni pomoci znakového jazyka pro sluchové postiZené;

b) pomoc pFi uplatiiovdni prdv, oprdvnénych zdjmii a pi obstardvdni osobnich zdleZitosti:
1. pomoc pFi komunikaci vedouci k uplatiiovani prav a oprdvnénych zdjmii;

2. pomoc pri vyFizovani béZnych zaleZitosti.

OUN Olomouc poskytuje tlumognické sluzby pro osoby se sluchovym postiZzenim na zaklade

registrace u KUOK. Do nazvu sluzby sdruzeni promitlo odkaz na cilovou skupinu, které jsou
sluzby poskytovany.




Seznam soudnich tlumoénikt pro Olomoucky kraj

Mgr. Lukas Utikal
Email: utikal@ceskepreklady.cz

anglictina cestina Spanélstina

Mgr. Jana Sevéikova
Email: jana.preklady@seznam.cz
Mésto: Prerov - Lovésice

anglictina francouzstinal

Mgr. Daniela Dvorakova
Email: danielac@volny.cz

Spanélstina

Mgr. Irena Tomankova
Email: irena.tomankova@gmail.com
Mésto: 760 05 Zlin

Mgr. Martina Prackeova
Email: pracke@email.cz

Mgr. Elena Opletalova
Email: elena.opletalova@centrum.cz

rustina ukrajinstina

Jana Pecinkova
Email: jana@pecinkova.net
Mésto: 798 21 Bedihost

Mgr. Lenka Stratilova
Email: stratilova@gmail.com
Mésto: 779 00 Olomouc

Mgr. Véra Faldynova
Email: vera@a21.cz

Spanélstina

Jaroslava Zacpalova Fiuraskova
Email: jaroslava.zacpalova@seznam.cz
Mésto: 783 14 HluSovice




Mgr. Pavlina Rosulkova
Email: pavlina.ros@volny.cz
Mésto: Olomouc

anglictina Spanélstina

Mgr. Sylva Kropacova, Ph.D.
Email: s.kropacova@medialine.cz
Mésto: 750 02 Prerov

Organizace zabyvajici se problematikou cizinct

Centrum na podporu integrace cizincl - Olomoucky kraj

vedouci centra
Be. Katefina Vymolova

Halkova 171/2
779 00 Olomouc
kontakt na socialniho pracovnika

tel.:  +420 608 119 971
tel.:  +420 585 204 686
fax:  +420 585 242 383

e-mail: icolomouc(@suz.cz

Halkova 171/2, Olomouc, 4.NP (budova MEI pobliz Hlavniho nadrazi, naproti supermarketu Albert).

http://www.integracnicentra.cz/
SOZE, Ostruznicka 28, 772 00 Olomouc
Utedni hodiny: pondéli az &tvrtek od 9:00 do 16:00, patek od 9:00 do 12:00

https://cs-cz.facebook.com/soze.cz

Telefon: + 420 585 242 535

Mail, Marie Mazakova: soze.olomouc(@soze.cz

http: www.soze.cz




